
CONSEJO NACIONAL ELECTORAL - CONSEJO NACIONAL ELECTORAL DELEGACION PROVINCIAL DE IMBABURA 580 0010

01 ADMINISTRACION CENTRAL

01 00 000 001 FORTALECER LA EFICIENCIA INSTITUCIONAL PARA EL CLIENTE INTERNO Y EXTERNO
 001 Recursos Fiscales

 510000 EGRESOS EN PERSONAL

510105 Remuneraciones Unificadas 108,089.57 -19.25 108,070.32 0.00 108,070.32 108,070.32 108,070.32 0.00 0.00 0.00 100.00

510106 Salarios Unificados 7,152.00 0.00 7,152.00 0.00 7,152.00 7,152.00 7,152.00 0.00 0.00 0.00 100.00

510203 Decimo Tercer Sueldo 22,205.00 -537.52 21,667.48 0.00 21,667.48 21,667.48 21,667.48 0.00 0.00 0.00 100.00

510204 Decimo Cuarto Sueldo 8,550.00 506.10 9,056.10 0.00 9,056.10 9,056.10 9,018.60 0.00 0.00 37.50 100.00

510306 Alimentacion 756.00 -63.00 693.00 0.00 693.00 693.00 693.00 0.00 0.00 0.00 100.00

510510 Servicios Personales por 
Contrato

151,236.00 -165.87 151,070.13 0.00 151,070.13 151,070.13 151,070.13 0.00 0.00 0.00 100.00

510512 Subrogacion 2,597.00 -1,581.34 1,015.66 0.00 1,015.66 1,015.66 1,015.66 0.00 0.00 0.00 100.00

510601 Aporte Patronal 25,893.00 81.29 25,974.29 0.00 25,974.29 25,974.29 25,974.29 0.00 0.00 0.00 100.00

510602 Fondo de Reserva 22,196.00 -226.45 21,969.55 0.00 21,969.55 21,969.55 20,171.71 0.00 0.00 1,797.84 100.00

TOTAL  510000  EGRESOS EN PERSONAL -2,006.04348,674.57 346,668.53 0.00 346,668.53 346,668.53 344,833.19 0.00 0.00 1,835.34 100.00

 530000 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

530101 Agua Potable 251.00 -31.48 219.52 0.00 219.52 219.52 219.52 0.00 0.00 0.00 100.00

530104 Energia Electrica 5,607.00 -1,232.77 4,374.23 0.00 4,374.23 4,374.23 4,374.23 0.00 0.00 0.00 100.00

530105 Telecomunicaciones 14,896.00 -820.29 14,075.71 0.00 14,075.71 14,075.71 14,075.71 0.00 0.00 0.00 100.00

530106 Servicio de Correo 154.00 147.29 301.29 0.00 301.29 301.29 301.29 0.00 0.00 0.00 100.00

530203 Almacenamiento Embalaje 
Desembalaje Envase 
Desenvase y Recarga de 
Extintores

194.00 -74.16 119.84 0.00 119.84 119.84 119.84 0.00 0.00 0.00 100.00
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530204 Edicion Impresion 
Reproduccion Publicaciones 
Suscripciones Fotocopiado 
Traduccion Empastado 
Enmarcacion Serigrafia 
Fotografia Carnetizacion 
Filmacion e Imagenes 
Satelitales

1,293.00 -1,293.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

530207 Difusion Informacion y 
Publicidad

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

530208 Servicio de Seguridad y 
Vigilancia

27,965.00 13,102.80 41,067.80 0.00 41,067.80 41,067.80 35,080.28 0.00 0.00 5,987.52 100.00

530209 Servicios de Aseo Lavado de 
Vestimenta de Trabajo 
Fumigacion Desinfeccion 
Limpieza de Instalaciones 
manejo de desechos 
contaminados recuperacion y 
clasificacion de materiales 
reciclables

5,688.00 9,140.00 14,828.00 0.00 14,828.00 14,828.00 13,618.00 0.00 0.00 1,210.00 100.00

530221 Servicios Personales 
Eventuales sin Relacion de 
Dependencia

0.00 2,487.31 2,487.31 0.00 2,487.31 2,487.31 1,387.81 0.00 0.00 1,099.50 100.00

530248 Eventos Oficiales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

530255 Combustibles 0.00 3,655.87 3,655.87 0.00 3,655.87 3,655.87 3,655.87 0.00 0.00 0.00 100.00

530402 Edificios Locales Residencias y 
Cableado Estructurado 
(Instalacion Mantenimiento y 
Reparacion)

0.00 462.00 462.00 0.00 462.00 462.00 0.00 0.00 0.00 462.00 100.00

530403 Mobiliarios (Instalacion 
Mantenimiento y Reparacion)

9,000.00 -9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

530404 Maquinarias y Equipos 
(Instalacion Mantenimiento y 
Reparacion)

0.00 3,700.00 3,700.00 0.00 3,700.00 3,700.00 0.00 0.00 0.00 3,700.00 100.00

530405 Vehiculos (Servicio para 
Mantenimiento y Reparacion)

0.00 6,299.60 6,299.60 0.00 6,299.60 6,299.60 6,299.60 0.00 0.00 0.00 100.00

530703 Arrendamiento de Equipos 
Informaticos

0.00 6,300.00 6,300.00 0.00 6,300.00 6,300.00 6,300.00 0.00 0.00 0.00 100.00
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530704 Mantenimiento y Reparacion 
de Equipos y Sistemas 
Informaticos

8,425.00 -4,216.04 4,208.96 0.00 4,208.96 4,208.96 4,208.96 0.00 0.00 0.00 100.00

530802 Vestuario Lenceria Prendas de 
Proteccion Insumos y 
Accesorios para uniformes del 
personal de Proteccion 
Vigilancia y Seguridad

340.00 -193.09 146.91 0.00 146.91 146.91 146.91 0.00 0.00 0.00 100.00

530803 Lubricantes 4,852.00 -4,852.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

530804 Materiales de Oficina 2,729.00 -2,729.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

530805 Materiales de Aseo 7,397.00 -7,397.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

530807 Materiales de Impresion 
Fotografia Reproduccion y 
Publicaciones

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

530813 Repuestos y Accesorios 0.00 3,412.95 3,412.95 0.00 3,412.95 3,412.95 3,412.95 0.00 0.00 0.00 100.00

531406 Herramientas y Equipos 
Menores

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

531411 Partes y Repuestos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL  530000  BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 16,868.9988,791.00 105,659.99 0.00 105,659.99 105,659.99 93,200.97 0.00 0.00 12,459.02 100.00

 570000 OTROS EGRESOS CORRIENTES

570102 Tasas Generales Impuestos 
Contribuciones Permisos 
Licencias y Patentes

3,848.74 -2,323.45 1,525.29 0.00 1,525.29 1,525.29 1,525.29 0.00 0.00 0.00 100.00

TOTAL  570000  OTROS EGRESOS CORRIENTES -2,323.453,848.74 1,525.29 0.00 1,525.29 1,525.29 1,525.29 0.00 0.00 0.00 100.00

 990000 OTROS PASIVOS

990102 Obligaciones de Ejercicios 
Anteriores por Egresos en 
Servicios

0.00 1,936.21 1,936.21 0.00 1,936.21 1,936.21 1,936.21 0.00 0.00 0.00 100.00

TOTAL  990000  OTROS PASIVOS 1,936.210.00 1,936.21 0.00 1,936.21 1,936.21 1,936.21 0.00 0.00 0.00 100.00

TOTAL 441,314.31 14,475.71 455,790.02 455,790.02 455,790.02 441,495.66 0.00 0.00 14,294.360.00 001  Recursos Fiscales
100.00

TOTAL 441,314.31 14,475.71 455,790.02 0.00 455,790.02 455,790.02 441,495.66 0.00 0.00 14,294.3601 00 000 001  FORTALECER LA EFICIENCIA 
INSTITUCIONAL PARA EL CLIENTE INTERNO Y 
EXTERNO

100.00
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01 00 000 005 SISTEMA CONTABLE DEL FINANCIAMIENTO A LA POLITICA
 001 Recursos Fiscales

 530000 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

530221 Servicios Personales 
Eventuales sin Relacion de 
Dependencia

0.00 12,147.52 12,147.52 0.00 12,147.52 12,147.52 10,175.52 0.00 0.00 1,972.00 100.00

530303 Viaticos y Subsistencias en el 
Interior

0.00 160.00 160.00 0.00 160.00 160.00 160.00 0.00 0.00 0.00 100.00

TOTAL  530000  BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 12,307.520.00 12,307.52 0.00 12,307.52 12,307.52 10,335.52 0.00 0.00 1,972.00 100.00

TOTAL 0.00 12,307.52 12,307.52 12,307.52 12,307.52 10,335.52 0.00 0.00 1,972.000.00 001  Recursos Fiscales
100.00

TOTAL 0.00 12,307.52 12,307.52 0.00 12,307.52 12,307.52 10,335.52 0.00 0.00 1,972.0001 00 000 005  SISTEMA CONTABLE DEL 
FINANCIAMIENTO A LA POLITICA 100.00

01 00 001 001 PROYECTO DE GESTION DEL SUBSISTEMA DE EMPLEO EN EL SERVICIO PUBLICO
 301 Colocaciones Internas

 710000 EGRESOS EN PERSONAL PARA INVERSION

710706 Beneficio por Jubilacion 0.00 52,510.00 52,510.00 0.00 52,510.00 52,510.00 52,510.00 0.00 0.00 0.00 100.00

TOTAL  710000  EGRESOS EN PERSONAL PARA 
INVERSION

52,510.000.00 52,510.00 0.00 52,510.00 52,510.00 52,510.00 0.00 0.00 0.00 100.00

TOTAL 0.00 52,510.00 52,510.00 52,510.00 52,510.00 52,510.00 0.00 0.00 0.000.00 301  Colocaciones Internas
100.00

TOTAL 0.00 52,510.00 52,510.00 0.00 52,510.00 52,510.00 52,510.00 0.00 0.00 0.0001 00 001 001  PROYECTO DE GESTION DEL 
SUBSISTEMA DE EMPLEO EN EL SERVICIO PUBLICO 100.00

TOTAL 01  ADMINISTRACION CENTRAL 441,314.31 79,293.23 520,607.54 0.00 520,607.54 520,607.54 504,341.18 0.00 0.00 16,266.36 100.00

55 GESTION DE PARTICIPACION POLITICA Y FORTALECIMIENTO DEMOCRATICO

55 00 000 061 GESTIONAR PROCESOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y TALENTO HUMANO DE BIENES Y SERVICIOS ELECTORALES
 001 Recursos Fiscales

 510000 EGRESOS EN PERSONAL

510105 Remuneraciones Unificadas 0.00 34,493.85 34,493.85 0.00 34,493.85 34,493.85 34,493.85 0.00 0.00 0.00 100.00

510106 Salarios Unificados 0.00 4,000.00 4,000.00 0.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 100.00

510203 Decimo Tercer Sueldo 0.00 12,148.27 12,148.27 0.00 12,148.27 12,148.27 12,148.27 0.00 0.00 0.00 100.00

510204 Decimo Cuarto Sueldo 0.00 5,987.50 5,987.50 0.00 5,987.50 5,987.50 5,987.50 0.00 0.00 0.00 100.00

510509 Horas Extraordinarias y 
Suplementarias

0.00 68,368.22 68,368.22 0.00 68,368.22 68,368.22 68,368.22 0.00 0.00 0.00 100.00

510510 Servicios Personales por 
Contrato

0.00 104,826.48 104,826.48 0.00 104,826.48 104,826.48 104,826.48 0.00 0.00 0.00 100.00

510601 Aporte Patronal 0.00 14,323.42 14,323.42 0.00 14,323.42 14,323.42 14,323.42 0.00 0.00 0.00 100.00
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510707 Compensacion por Vacaciones 
no Gozadas por Cesacion de 
Funciones 

0.00 16,489.66 16,489.66 0.00 16,489.66 16,489.66 16,489.66 0.00 0.00 0.00 100.00

TOTAL  510000  EGRESOS EN PERSONAL 260,637.400.00 260,637.40 0.00 260,637.40 260,637.40 260,637.40 0.00 0.00 0.00 100.00

 530000 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

530207 Difusion Informacion y 
Publicidad

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

530221 Servicios Personales 
Eventuales sin Relacion de 
Dependencia

0.00 374,789.96 374,789.96 464.43 374,325.53 373,705.82 372,772.82 464.43 1,084.14 933.00 99.71

530248 Eventos Oficiales 0.00 13,047.00 13,047.00 0.00 13,047.00 13,047.00 13,047.00 0.00 0.00 0.00 100.00

530255 Combustibles 0.00 2,616.91 2,616.91 0.00 2,616.91 2,616.90 2,616.90 0.00 0.01 0.00 100.00

530303 Viaticos y Subsistencias en el 
Interior

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

530307 Atencion a Delegados 
Extranjeros y Nacionales 
Deportistas Entrenadores y 
Cuerpo Tecnico que 
Representen al Pais

0.00 2,049.60 2,049.60 0.00 2,049.60 2,049.57 2,049.57 0.00 0.03 0.00 100.00

530503 Mobiliario (Arrendamiento) 0.00 6,389.04 6,389.04 0.00 6,389.04 6,389.04 6,389.04 0.00 0.00 0.00 100.00

530504 Maquinarias y Equipos 
(Arrendamiento)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

530703 Arrendamiento de Equipos 
Informaticos

0.00 3,496.72 3,496.72 0.00 3,496.72 3,496.72 3,496.72 0.00 0.00 0.00 100.00

530803 Lubricantes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL  530000  BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 402,389.230.00 402,389.23 464.43 401,924.80 401,305.05 400,372.05 464.43 1,084.18 933.00 99.73

 570000 OTROS EGRESOS CORRIENTES

570206 Costas Judiciales Tramites 
Notariales Legalizacion de 
Documentos y Arreglos 
Extrajudiciales

0.00 504.00 504.00 0.00 504.00 504.00 504.00 0.00 0.00 0.00 100.00

TOTAL  570000  OTROS EGRESOS CORRIENTES 504.000.00 504.00 0.00 504.00 504.00 504.00 0.00 0.00 0.00 100.00
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 840000 EGRESOS DE CAPITAL

840107 Equipos Sistemas y Paquetes 
Informaticos

0.00 1,850.80 1,850.80 0.00 1,850.80 1,850.80 1,850.80 0.00 0.00 0.00 100.00

TOTAL  840000  EGRESOS DE CAPITAL 1,850.800.00 1,850.80 0.00 1,850.80 1,850.80 1,850.80 0.00 0.00 0.00 100.00

 990000 OTROS PASIVOS

990101 Obligaciones de Ejercicios 
Anteriores por Egresos de 
Personal

0.00 17,022.51 17,022.51 0.00 17,022.51 17,022.51 17,022.51 0.00 0.00 0.00 100.00

TOTAL  990000  OTROS PASIVOS 17,022.510.00 17,022.51 0.00 17,022.51 17,022.51 17,022.51 0.00 0.00 0.00 100.00

TOTAL 0.00 682,403.94 682,403.94 681,939.51 681,319.76 680,386.76 464.43 1,084.18 933.00464.43 001  Recursos Fiscales
99.84

 998 ANTICIPOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

 530000 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

530248 Eventos Oficiales 0.00 7,000.00 7,000.00 0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 100.00

TOTAL  530000  BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 7,000.000.00 7,000.00 0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 100.00

TOTAL 0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 0.00 0.00 0.000.00 998  ANTICIPOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
100.00

TOTAL 0.00 689,403.94 689,403.94 464.43 688,939.51 688,319.76 687,386.76 464.43 1,084.18 933.0055 00 000 061  GESTIONAR PROCESOS 
ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y TALENTO 
HUMANO DE BIENES Y SERVICIOS ELECTORALES

99.84

55 00 000 071 GESTIONAR PROCESOS ADMINISTRATIVOS,FINANCIEROS,TALENTO HUMANO DE BIENES Y SERVICIOS REFERENDUM 2023
 001 Recursos Fiscales

 510000 EGRESOS EN PERSONAL

510203 Decimo Tercer Sueldo 0.00 668.70 668.70 0.00 668.70 668.70 668.70 0.00 0.00 0.00 100.00

510204 Decimo Cuarto Sueldo 0.00 483.75 483.75 0.00 483.75 483.75 483.75 0.00 0.00 0.00 100.00

510509 Horas Extraordinarias y 
Suplementarias

0.00 5,535.49 5,535.49 0.00 5,535.49 5,535.49 5,535.49 0.00 0.00 0.00 100.00

510510 Servicios Personales por 
Contrato

0.00 8,023.84 8,023.84 0.00 8,023.84 8,023.84 8,023.84 0.00 0.00 0.00 100.00

510601 Aporte Patronal 0.00 774.22 774.22 0.00 774.22 774.22 774.22 0.00 0.00 0.00 100.00

510707 Compensacion por Vacaciones 
no Gozadas por Cesacion de 
Funciones 

0.00 569.42 569.42 0.00 569.42 569.42 569.42 0.00 0.00 0.00 100.00

TOTAL  510000  EGRESOS EN PERSONAL 16,055.420.00 16,055.42 0.00 16,055.42 16,055.42 16,055.42 0.00 0.00 0.00 100.00
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 530000 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

530221 Servicios Personales 
Eventuales sin Relacion de 
Dependencia

0.00 99,295.44 99,295.44 0.00 99,295.44 99,295.44 99,295.44 0.00 0.00 0.00 100.00

TOTAL  530000  BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 99,295.440.00 99,295.44 0.00 99,295.44 99,295.44 99,295.44 0.00 0.00 0.00 100.00

TOTAL 0.00 115,350.86 115,350.86 115,350.86 115,350.86 115,350.86 0.00 0.00 0.000.00 001  Recursos Fiscales
100.00

TOTAL 0.00 115,350.86 115,350.86 0.00 115,350.86 115,350.86 115,350.86 0.00 0.00 0.0055 00 000 071  GESTIONAR PROCESOS 
ADMINISTRATIVOS,FINANCIEROS,TALENTO HUMANO 
DE BIENES Y SERVICIOS REFERENDUM 2023

100.00

55 00 000 081 GESTIONAR PROCESOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS, TH DE  DE BIENES Y SERVICOS, PRESIDENCIALES 2023
 001 Recursos Fiscales

 510000 EGRESOS EN PERSONAL

510105 Remuneraciones Unificadas 0.00 54,227.20 54,227.20 0.00 54,227.20 54,227.20 54,227.20 0.00 0.00 0.00 100.00

510106 Salarios Unificados 0.00 7,500.00 7,500.00 0.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 0.00 0.00 0.00 100.00

510203 Decimo Tercer Sueldo 0.00 17,513.37 17,513.37 0.00 17,513.37 17,513.37 17,513.37 0.00 0.00 0.00 100.00

510204 Decimo Cuarto Sueldo 0.00 9,378.75 9,378.75 0.00 9,378.75 9,378.75 9,378.75 0.00 0.00 0.00 100.00

510509 Horas Extraordinarias y 
Suplementarias

0.00 71,400.78 71,400.78 0.00 71,400.78 71,400.78 71,400.78 0.00 0.00 0.00 100.00

510510 Servicios Personales por 
Contrato

0.00 146,664.08 146,664.08 0.00 146,664.08 146,664.08 146,664.08 0.00 0.00 0.00 100.00

510601 Aporte Patronal 0.00 20,660.06 20,660.06 0.00 20,660.06 20,660.06 20,660.06 0.00 0.00 0.00 100.00

510707 Compensacion por Vacaciones 
no Gozadas por Cesacion de 
Funciones 

0.00 10,948.67 10,948.67 0.00 10,948.67 10,948.67 10,948.67 0.00 0.00 0.00 100.00

TOTAL  510000  EGRESOS EN PERSONAL 338,292.910.00 338,292.91 0.00 338,292.91 338,292.91 338,292.91 0.00 0.00 0.00 100.00

 530000 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

530204 Edicion Impresion 
Reproduccion Publicaciones 
Suscripciones Fotocopiado 
Traduccion Empastado 
Enmarcacion Serigrafia 
Fotografia Carnetizacion 
Filmacion e Imagenes 
Satelitales

0.00 6,950.26 6,950.26 0.00 6,950.26 6,950.26 2,461.76 0.00 0.00 4,488.50 100.00
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530209 Servicios de Aseo Lavado de 
Vestimenta de Trabajo 
Fumigacion Desinfeccion 
Limpieza de Instalaciones 
manejo de desechos 
contaminados recuperacion y 
clasificacion de materiales 
reciclables

0.00 1,247.80 1,247.80 0.00 1,247.80 1,247.80 0.00 0.00 0.00 1,247.80 100.00

530221 Servicios Personales 
Eventuales sin Relacion de 
Dependencia

0.00 435,292.77 435,292.77 928.86 434,363.91 434,317.46 425,531.09 928.86 975.31 8,786.37 99.78

530248 Eventos Oficiales 0.00 11,256.00 11,256.00 0.00 11,256.00 11,256.00 7,506.00 0.00 0.00 3,750.00 100.00

530249 Eventos Publicos 
Promocionales

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

530255 Combustibles 0.00 3,125.86 3,125.86 0.00 3,125.86 3,125.86 3,125.86 0.00 0.00 0.00 100.00

530303 Viaticos y Subsistencias en el 
Interior

0.00 1,685.61 1,685.61 0.00 1,685.61 1,685.61 1,685.61 0.00 0.00 0.00 100.00

530402 Edificios Locales Residencias y 
Cableado Estructurado 
(Instalacion Mantenimiento y 
Reparacion)

0.00 7,003.34 7,003.34 0.00 7,003.34 7,003.34 750.36 0.00 0.00 6,252.98 100.00

530404 Maquinarias y Equipos 
(Instalacion Mantenimiento y 
Reparacion)

0.00 1,243.20 1,243.20 0.00 1,243.20 1,243.20 1,243.20 0.00 0.00 0.00 100.00

530405 Vehiculos (Servicio para 
Mantenimiento y Reparacion)

0.00 6,285.00 6,285.00 0.00 6,285.00 6,285.00 0.00 0.00 0.00 6,285.00 100.00

530503 Mobiliario (Arrendamiento) 0.00 10,835.70 10,835.70 0.00 10,835.70 10,835.70 5,417.85 0.00 0.00 5,417.85 100.00

530703 Arrendamiento de Equipos 
Informaticos

0.00 11,874.81 11,874.81 0.00 11,874.81 11,874.81 3,084.45 0.00 0.00 8,790.36 100.00

530804 Materiales de Oficina 0.00 11,431.27 11,431.27 130.68 11,300.59 11,300.59 11,300.59 130.68 130.68 0.00 98.86

530805 Materiales de Aseo 0.00 1,358.19 1,358.19 0.00 1,358.19 1,358.19 1,358.19 0.00 0.00 0.00 100.00
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530811 Insumos Materiales y 
Suministros para Construccion 
Electricidad Plomeria 
Carpinteria Senalizacion Vial 
Navegacion Contra Incendios y 
placas

0.00 4,308.54 4,308.54 0.00 4,308.54 4,308.54 4,308.54 0.00 0.00 0.00 100.00

531403 Mobiliario 0.00 2,618.00 2,618.00 0.00 2,618.00 2,618.00 2,618.00 0.00 0.00 0.00 100.00

TOTAL  530000  BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 516,516.350.00 516,516.35 1,059.54 515,456.81 515,410.36 470,391.50 1,059.54 1,105.99 45,018.86 99.79

 570000 OTROS EGRESOS CORRIENTES

570206 Costas Judiciales Tramites 
Notariales Legalizacion de 
Documentos y Arreglos 
Extrajudiciales

0.00 1,008.00 1,008.00 0.00 1,008.00 1,008.00 1,008.00 0.00 0.00 0.00 100.00

TOTAL  570000  OTROS EGRESOS CORRIENTES 1,008.000.00 1,008.00 0.00 1,008.00 1,008.00 1,008.00 0.00 0.00 0.00 100.00

TOTAL 0.00 855,817.26 855,817.26 854,757.72 854,711.27 809,692.41 1,059.54 1,105.99 45,018.861,059.54 001  Recursos Fiscales
99.87

TOTAL 0.00 855,817.26 855,817.26 1,059.54 854,757.72 854,711.27 809,692.41 1,059.54 1,105.99 45,018.8655 00 000 081  GESTIONAR PROCESOS 
ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS, TH DE  DE BIENES 
Y SERVICOS, PRESIDENCIALES 2023

99.87

TOTAL 55  GESTION DE PARTICIPACION POLITICA Y 
FORTALECIMIENTO DEMOCRATICO

0.00 1,660,572.06 1,660,572.06 1,523.97 1,659,048.09 1,658,381.89 1,612,430.03 1,523.97 2,190.17 45,951.86 99.87

TOTAL  580 0010  CONSEJO NACIONAL ELECTORAL - CONSEJO 
NACIONAL ELECTORAL DELEGACION PROVINCIAL DE 
IMBABURA

2,179,655.63 62,218.22 99.902,190.171,523.972,116,771.212,178,989.431,523.972,181,179.601,739,865.29441,314.31
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